ПРОТОКОЛ

вскрытия конвертов с заявками

на участие в конкурсе

от 05 апреля 2013 г. Новосибирск № 02

Комиссия по проведению конкурса на право заключения договоров об

организации пассажирских перевозок по маршрутам регулярного сообщения

муниципальной маршрутной сети города Новосибирска

Председатель – Лаврентьев А.В.

Секретарь – Коврова О.М.

Присутствовали: Барбанец В. Л., Горячев А.И., Марочкина С.Н., Гранкин А. Е.,

Строканева Е.Е.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О Претендентах и лотах, на которые поступили заявки.

1. В результате процедуры вскрытия конвертов были определены следующие

Претенденты, подавшие заявки для участия в конкурсе:

№ Претендент лот №

1.  Замылин Николай Васильевич №7

2.  Молокова Людмила Николаевна №7

3.  Коновалов Иван Александрович №8

4.  Мареев Владислав Владимирович №1

5.  ООО «НОВОТЕХ-авто» №5,6

6.  ООО «Фанжел» №1,2,3,4,5,6,7,8

7.  Свинцов Михаил Павлович №1,2,3,4,5,6,7,8

8.  Титков Анатолий Владимирович №6

9.  Грицев Андрей Леонидович №2,4,6,7,8

10.  Машутов Сергей Антонович №1

11.  Остапенко Эдуард Александрович №2

12.  ООО «Диамант-1» №3,4,5,6,7,8

13.  ООО «Новосибирскпрофстрой-ПАТП-1» №4

14.  Киселев Леонид Александрович №7,8

15.  МУП ПАТП-5 №1,3,5,7

16.  ООО «ГАПП-3» №1,3,5,7

17.  ООО «ГАПП-6» №1,3,5,7

18.  ООО «Сибникма» №4,8

19.  ООО «ТрансБоКар» №2,4,6

20.  ЗАО «Лумиан» №5

21.  Хохлов Олег Николаевич №3,4,5,6

22.  Кравченко Иван Сергеевич №3,4,5,6

23.  Федотко Михаил Юрьевич №4,6,8

24.  Кожанов Анатолий Николаевич №6

25.  ООО «Новосибтрансавто» №5,7,8

26.  ООО «Старвей» №1,2,4,6,8

27.  ООО Авто-Сайл» №2,3,4,6,8

28.  Тихонов Владимир Александрович №2,4,5,6,7,8

29.  Дмитрусик Владимир Федорович №4

30.  Полнарева Ольга Михайловна №2,4,6,8

31.  ООО «Сибтрансавто» №6

32.  Глобин Денис Геннадьевич №6

Председатель А.В.Лаврентьев

Секретарь О.М. Коврова

Члены комиссии В.Л. Барбанец

 А.И. Горячев

 С.Н. Марочкина

 А.Е. Гранкин

 Е.Е. Строканева